
1 

 

КОМУНАЛЬНИЙ   ЗАКЛАД 

„ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ  ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 7  

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ” 

 

 

НАКАЗ 

26.11.2021           № 125 

 

Про організацію і здійснення 

виїзду на Відкритий всеукраїнський  
хореографічний фестиваль «Rising  

Star Festival»  (Харків, Будинок проектів)  

колективу спортивного бального танцю 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 

№ 1124 «Про затвердження нормативно-правових актів, які регламентують 

порядок організації туристсько-краєзнавчої роботи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 27.10.2014 за № 1340/26117, з метою забезпечення 

безпеки проведення туристських спортивних походів, екскурсій і подорожей з 

учнівською молоддю, формування здорового способу життя, пропаганди 

туризму, відродження духовності, вшанування національної пам’яті й 

підвищення рівня патріотичного виховання дітей, на виконання Комплексної 

програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки, затвердженою 

рішенням Харківської міської ради від 01.11.2017 №826/17, керуючись 

Основними орієнтирами виховання учнів 1-11 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 31.10.2011 №1243 та  Положенням  про Відкритий 

всеукраїнський хореографічний фестиваль «Rising Star Festival»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрядити вихованців КЗ «ЦДЮТ № 7» в кількості 6 осіб у супроводі 2-ох 

керівників згідно зі списком (додається) 28.11.2021 на Відкритий всеукраїнський 

хореографічний фестиваль «Rising Star Festival» (Харків, Будинок проектів). 



2 

 

 2. Керівниками групи призначити керівників гуртка  Бугая Сергія Васильовича 

та Литовченко Олену Леонідівну. 

3. Покласти відповідальність за збереження здоров’я, життя та повернення 

учасників  на керівників групи Бугая С.В. та Литовченко О.Л. 28.11.2021 

4.Керівникам групи Бугаю С.В. та Литовченко О.Л.: 

4.1.Провести інструктаж з правил поведінки під час виїзду та цільовий 

інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями та зробити відповідні записи в 

«Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів учнів з 

безпеки життєдіяльності». 

27.11.2021 

5. Керівникам групи Бугаю С.В. та Литовченко О.Л. доручити провести збори з 

батьками щодо підготовки учасників  на  Відкритий всеукраїнський 

хореографічний фестиваль «Rising Star Festival». 

27.12.2021 

6. Керівникам групи Бугаю С.В. та Литовченко О.Л. інформувати директора КЗ 

«ЦДЮТ № 7» про повернення групи. 

28.11.2021 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директора КЗ «ЦДЮТ №7»                                                       І.А. Пшеничних 

 

З наказом ознайомлені: 

Бугай С.В. 

Литовченко О.Л. 

 

Ободовська К.П. 

 

 

 



3 

 

 Додаток  

           до наказу  КЗ «ЦДЮТ №7» 

 від 26.11.2021 № 125 

 

Список групи 

колективу спортивного танцю, які  беруть участь у 

Відкритому всеукраїнському хореографічному фестивалі  

«Rising Star Festival» 

28 листопада 2021 року 

1 Остапенко Макар 

2 Костанді Надія 

3 Данько Софія 

4 Заніна Євгенія 

5 Кравчук Кіра 

6 Дрозд Марія 

 Керівники групи 

1 Бугай  С.В. 

2 Литовченко О.Л. 

 

 

 

 

Директор КЗ « ЦДЮТ №7»                                                       І.А.  Пшеничних 

 

 

 

 

 

 

 


	НАКАЗУЮ:
	Директора КЗ «ЦДЮТ №7»                                                       І.А. Пшеничних
	від 26.11.2021 № 125
	Список групи

